EM. 380-3/20 Lublin, 3 lutego 2020 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: Postepowania w trybie zapytania ofertowego na zaprojektowanie, wykonanie i dostawe

materialéw reklamowych na potrzeby ZTM w Lublinie.

Zarzad Transportu Miejskiego informuje, ze w postgpowaniu w trybie zapytania ofertowego
na ,,Zaprojektowanie, wykonanie i dostawe materialow reklamowych na potrzeby ZTM w Lublinie.”
nr sprawy EM.380-3/20 do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania dotyczace wyjasnienia tresci

zapytania ofertowego:

Pytanie nr 6

Pamieci usb czy pamigci maja by¢ pakowane poj. w pudetko

Odpowiedz do pytania nr 6:
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie Pendrive 32 GB w opakowanie zbiorcze lub w pojedyncze

opakowania.

Pytanie nr 7
kredki w tubie podajecie Panstwo wielkosc nadruku 110 x40 zapewne chodzi o mm. Wysokosé
kredek jest 105mm wiec nie mozliwe jest zrobienie takiego nadruku zapewne chodzi o wym. Nadruku

10x40mm

Odpowiedz do pytania nr 7:
W opisie podana jest maksymalna wielko$¢ nadruku w mm, w zwigzku z tym Wykonawca ma

mozliwos¢ ustalenia wielkosci nadruku, ktdra nie bedzie przekracza¢ podanych wymiarow.



Pytanie nr 8

torby bawelniane

Po zamieszczeniu zdjgcia ktore Panstwo chca umiesci¢ na torbach bawetnianych jest nie mozliwe
wykonanie nadruku takiej jakosci na torbach bawelnianych (szczegblnie czarnych) sublimacje
wykonuje si¢ tylko na poliestrze a nie na bawelnie stosujgc ew.inng metode nie uzyska si¢ efektu
zdjecia a ilosc warstw natozonej farby bedzie tak duza ze wyjdzie efekt banneru reklamowego
szczegdlnie przy gramaturze torby 280/340g

Prosz¢ o zastosowanie ew innego wzoru nadruku, lub informacje co nastepuje.

Odpowiedz do pytania nr 8:
Zamawiajacy informuje, iz w pozycji 11 — torba bawelniana kolor czarny — nadruk bedzie stanowié

logo ZTM w Lublinie, a pozycja 12 torba bawetniana bedzie miata nadruk w postaci zdjecia.

Pytanie nr 9

Czy karta przezycia ma by¢ jako$§ oznakowana grawer ew. nadru na etui ? prosze o informacje

Odpowiedz do pytania nr 9:

Zamawiajacy nie wymaga oznakowania.

Pytanie nr 10
Dwuczesciowy ndz kelnerski

Nadruk ma by¢ na opakowaniu 1 kolor czy na kazdym elemencie osobno tj. ndz i zatyczka ?

Odpowiedz do pytania nr 10:

Zamawiajacy pozostawia dowolno$¢ Wykonawcy w zakresie nadruku w tej pozycji.
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